
                                            

新会社設立のお知らせ 

 

謹啓 梅雨の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて この度 ASA グループは、新会社を設立する運びとなりましたので、お知らせいたします。 

 

ASA グループでは、会計・ファンドアドミニストレーション業務における DX 化を進めるため、2022

年より SDG（Smart Data Guideway）計画を立ち上げ遂行してまいりました。 

DX 化のさらなる加速のため、2024 年 6 月 18 日に PEREGRINE CONSULTING 株式会社（以下

「PEREGRINE」という）と当社との間で合弁会社を設立いたしました。 

PEREGRINE は、当社の想いにご賛同頂けた谷美由紀氏（元モルガン・スタンレー・キャピタル株式

会社）が代表を務める会社で、不動産投資における購入から売却までの一連のプロセスをサポートす

るデータプラットフォームシステムの国内ライセンスを有しています。そのシステムと ASA グルー

プが長年のファンドアドミニストレーション業務で培ったノウハウを融合させ、新しいサービスを提

供する所存です。 

 

グループが一丸となって益々研鑽し、更なるサービスの向上に努めて参る所存でございますので、

何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもって、ご案内申し上げます。 

尚、誠に勝手ながらお祝い・祝花等につきましては辞退させて頂きますので何卒ご了承ください。 

            謹白 

 

2024 年 6 月吉日 

ASA グループ代表 松澤 和浩 

 粟国 正樹 

 

商号 ASA Platform株式会社 

設立日 2024 年 6 月 12 日 

事業開始日 2024 年 6 月 18 日 

所在地 東京都港区虎ノ門二丁目１０番４号 

役員構成 
代表取締役  粟国 正樹 

代表取締役  谷   美由紀  

事業内容 ファンド運営においてデータプラットフォームを通じたサービス提供 

 


